2. Primo ergo, quod attinet ad passionem poenæ, nulla est difficultas. Dicendum est enim legem etiam post sententiam latam non obligare per se et immediate ad passionem, obligare tamen, per se loquendo, ad sustinendam passionem poenæ patienter, et sine propria resistantia, vel obligare ad ea quæ secum affert privatio poenalis semel illata. Priorem partem pono præcipue propter poenas, quæ consistunt